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Yönetim Kurulu’nun Kâr Dağıtımına İlişkin Önerisi 

 
 
Şirketimizin Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-14.I sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal 
Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” uyarınca, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal 
Raporlama Standartları esas alınarak KGK ve SPK tarafından belirlenen formatlarla uyumlu 
olarak hazırlanan ve Eren Bağımsız Denetim AŞ tarafından denetlenen konsolide finansal 
tablolarında ana ortaklığa ait net dönem kârı 3.568.707.868 TL olarak gerçekleşirken 213 
sayılı Vergi Usul Kanunu (“VUK”)’nun ilgili hükümleri çerçevesinde düzenlenmiş finansal 
tablolarında ise net dönem zararı 431.209.650 TL olarak gerçekleşmiştir. 
 

Yönetim Kurulu'nun 19.03.2025 tarihli kararıyla, Şirketimizin VUK esaslarına göre 
düzenlenmiş finansal tablolarında dağıtılabilir dönem kârı bulunmaması nedeniyle kâr 
dağıtımı yapılmamasına yönelik hususun 2024 mali yılına ilişkin Olağan Genel Kurul 
toplantısında pay sahiplerimizin onayına sunulmasına karar verilmiştir. 
 
 
Yatırımcı İlişkileri İletişim Bilgileri: 
yatirimci.iliskileri@gulermak.com.tr 
 
Gülermak Hakkında 
 
Temelleri 1958 yılında Ankara’da atılan Gülermak, bugüne kadar dünya çapında 300 
kilometrenin üzerinde tünel, 120 yeraltı metro istasyonu ve 1500 kilometreden fazla 
demiryolu/yüksek hızlı tren (YHT) hattı ve 40’tan fazla köstebek - tünel delme makinesinin 

kullanımı ve işletilmesi projesini gerçekleştirmiştir. Anahtar teslim ve EPC (Engineering 
Procurement and Construction-Mühendislik, Tedarik ve İnşaat) modelindeki metro ve raylı 
sistemlerdeki deneyimi ile son 10 yılda ağırlıklı olarak Türkiye, Polonya, İsveç, B.A.E, 
Hindistan ve diğer ülkelerde toplam 111 adet projeyi tamamlayarak teslim etmiştir. Payları 
17.01.2025 tarihinden itibaren Borsa İstanbul’un Yıldız Pazarında GLRMK kodu ile işlem 
gören Gülermak ile ilgili daha fazla bilgiye www.gulermak.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 
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